令和 5 年 12 月 28 日

お客さま 各位

大垣西濃信用金庫

創立 100 周年記念ロゴマーク・スローガンの制定について

当金庫は、令和６年 12 月 23 日（月）に創立 100 周年を迎えます。これもひとえに

永年にわたりご支援、ご愛顧を賜った皆さま方のおかげと深く感謝いたしております。

これからも、地域とお客さまと当金庫の絆を大切に、ともに輝く未来(あした)を

切り拓いていくという思いを、ロゴマーク・スローガンとして、下記のとおり

制定いたしましたのでご案内申しあげます。

記

１．ロゴマーク

・ロゴマークは、祝い事の水引をモチーフに、100 の文字を三本の紐で表現し、

｢三方よし｣の精神に基づき、地域とお客さまと当金庫が堅く結びついている

ことを表しています。

・三本の紐は、｢地域の人々の情熱｣の赤、｢お客さまの輝く未来｣を象徴する金、

｢だいしん｣の青の三色で構成しています。

２．スローガン

・スローガンには、当金庫が地域とお客さまに寄り添い、ともに輝く

未来（あした）を切り拓いていくという思いを込めました。

以 上